

MTRO. ANÍBAL MONTALVO PÉREZ DIRECTOR GENERAL DE CONALEP Q. ROO





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: OFICIO No. DG/CGE/031/2020

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN HAGO CONSTAR QUE EL C. JUAN ARTURO MACLIBERTY NO LABORO EN ESTA CIUDAD DE: CANCÙN Q. ROO DEL 17 AL 19 DE MARZO DEL 20	/ELO COMPONENTANA Sen Ou Bracachin Pero CANCISSI CANCISSI CANCISSI CANCISSI CANCISSI CANCISSI CANCISSI CANCISSI CANCISSI COMPONENTANA COMPONENTA	TAMA ROO
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: CANCÙN Q. ROO	MELO CANCUNI COMPOSE BRUCACION PRO Sen Bu Establica CANCUNI Conve 298	TAMA ROO
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: CANCÙN Q. ROO DEL 17 AL 19 DE MARZO DEL 20	MASEN STERNAL CONCUR	TAMAROO T
DEL 17 AL 19 DE MARZO DEL 20	20 Villayi CANGUN	IAMA ROO
	20 VIII (MI) Chave 298	AND COMPANY
Lucia Roo		
Pullitara Roo) 9 Q
ANTE CITIZENIA CEDV	CIOS EDUCATIVOS DE QUINTAN	k e
ONGCION & TIGULACION LICE Triber Corrented Zeleto.	DIRECCIÓN DE APOYO DE TITUCIONES FORMADOR	Ē
Tirso cervera Leria NOMBRE V FIRMA	OCENTES EN LA ZONA NO	ORTE
NOMBRE Y FIRMA		

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL DIRECTOR GENERAL DE CONALEP Q. ROO

MTRO. ANÍBAL JOSÉ MONTALVO PÉREZ

NOMBRE Y FIRMA

CONSIGNATION CONTRACTOR CONTRACTO

SELLO

Colegio de Educación Profesional Técnica del Estado de Quintana Roo

Av. Benito Juárez 108 Col. Centro. C.P. 77000 Chetumal, Quintana Roo, México Tel.: (01 983) 1293272,1293273 y 2853348

direcciongeneral@groo.conalep.edu.mx / página oficial QROO.gob.mx/conalep / @ConalepQRoo